
LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 00.722.966/0001-32, para Show da Banda Os Atuais no dia 21/10/2023, na 5º Expofaz - Exposição
Comercial, Industrial e Agropecuária de Fazenda Vilanova. Contrato nº 54/2023,  no valor de R$ 20.000,00 (vinte mil reais) com
recursos provenientes do Convênio SEDAC nº 78/2023 FPE nº 1514/2023 - Projeto: Evento Cultural Popular de Fazenda
Vilanova. Fazenda Vilanova, 09 de outubro de 2023. Amarildo Luis da Silva, Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2023000910771

Processo Licitatório Nº 225/2023 - TOMADA DE PREÇOS Nº 31/2023. O Município de Frederico Westphalen, torna público aos
interessados, que no dia 25 de Outubro de 2023, às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Tomada de Preço nº 31/2023, o
qual visa contratação de empresa em regime de empreitada global para executar pavimentação no acesso ao Centro de Cultura,
Ruas Angelo Milani e Sirio Binotto, Bairro Aparecida no município de Frederico Westphalen, conforme Contrato de Repasse
914527/2021/MTUR/CAIXA, projeto básico, memorial descritivo, planilha orçamentaria, cronograma fisico financeiros e projetos.
Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou
pelo fone 055- 3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br. 06/10/2023. ELISABETE VERA DE MOURA-
SECRETARIA MUN. DA FAZENDA

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2023000910777

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que publicou o Pregão Presencial nº 136/2023, que tem como objeto a aquisição e
instalação de câmeras de videomonitoramento, abertura dia 24 de outubro de 2023, às 08hrs30min; Pregão Presencial nº
137/2023, que tem como objeto a contratação de empresa para prestação de serviço de carregamento, transporte e
descarregamento de cargas, abertura dia 25 de outubro de 2023, às 08hrs30min; Pregão Presencial nº 138/2023, que tem como
objeto o registro de preços para aquisição de peças para retroescavadeiras, motoniveladoras e escavadeira hidráulica, abertura dia
25 de outubro de 2023, às 14hrs; Maiores informações pelo fone (054) 3462-8228 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br.
 

AVISO DE SUSPENSÃO
O Município de Garibaldi torna público que suspendeu a Tomada de Preços nº 009/2023, que tem como objeto a contratação de
empresa para construção de sanitários no cemitério municipal, abertura dia 10 de outubro de 2023, às 08hrs30min; Maiores
informações pelo fone (054) 3462-8228 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br.
 

SÉRGIO CHESINI
Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE MARIANO MORO
Protocolo: 2023000910827

Aviso de Rerratificação. O Prefeito do Município de Mariano Moro - RS, no uso de suas atribuições legais, torna público a
Rerratificação do Edital de Licitação Tomada de Preços nº 012/2023, Processo Licitatório nº 689/2023. Edital e Informações: na
Prefeitura, fone (54) 3524-1220, e-mail licita@marianomoro.rs.gov.br e/ou site www.marianomoro.com.br. Irineu Fantin – Prefeito

MUNICIPIO DE MATO LEITAO
Protocolo: 2023000910819

AVISO DE ALTERAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 007/2023
Concorrência nº 007/2023 – Objeto: Altera cláusula 7.6.1 do Edital e corrige Planilha da Linha 3 . Abertura dos envelopes alterada
para o dia para o dia 08.11.2023, as 10h00min . Informações fone/fax nº. 0xx51 3784-1085 ou no site www.matoleitao-rs.com.br .
Mato Leitão, RS, 06.10.2023. CARLOS ALBERTO BOHN - PREFEITO MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE MATO QUEIMADO
Protocolo: 2023000910810

REVOGAÇÃO DE EDITAL
O Prefeito do município de Mato Queimado - RS, Sr. Joaquim Bourscheidt, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
REVOGAR em todos os seus termos, o Processo Licitatório Nº. 0153/2023, Pregão Eletrônico 020/2023, Registro de Preços nº
027/2023, cujo objeto é aquisição de pneus novos, óleos e lubrificantes para veículos e máquinas do município, 06 de outubro de
2023. Joaquim Bourscheidt, Prefeito de Mato Queimado.

Porto Alegre, Segunda-feira, 9 de Outubro de 2023 133Diário Oficial Nº 195


